REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

BORDI MBIKQYRES
Nr.141/2 Prot. Tirané, mé 19.02.2024
VENDIM
Nr. £, daté 19.02.2024

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE “RREGULLOREN MBI PROCEDURAT E
FINANCIMIT ME GRANT NE MBESHTETJE Ti SHOQERISE CIVILE”, PER
MIRATIMIN E PRIORITEVE THIRRJA 17, SHUMES MAKSIMALE TE
FINANCIMIT DHE KOHEZGJATJA E PROJEKT-PROPOZIMEVE

Bazuar né Ligjin Nr. 10093 daté 09.03.2009, “Pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Agjencisé
per Mbéshtetjen ¢ Shogérisé Civile”, VKM-s& Nr. 769, daté 15.07.2009 “Pér Miratimin e
Statutitit 16 Agjencisé pér Mbéshtetjen e Shogérisé Civile”, e ndryshuar dhe “Rregullores mbi
Progedurat ¢ Financimit me Grant né Mbéshtetje té Shogérisé Civile”, Bordi Mbikqyrés né
mbledhjen e datés 19.02.2024 shqyrtoi rendin e dités dhe,

VENDOSI:

I Miratimet e ndryshimeve té propozuara pér “Rregulloren mbi Progedurat e Financimit me

Grant né Mbeshietje 1é Shogérisé Civile”.

2.Miratimin e prioriteteve pér Thirrjen 17 dhe shuma maksimale e financimit me grante do t&
jeté 2. 000. 000 (dv milion) lek.

3.Kohézgjatja ¢ projekt-propozimeve do té jeté 6 muaj deri 12 muaj (kalendarike).
4. Ngarkohet AMSHC pér kryerjen e t& progedurave pér Thirrjen 17.
5. Nearkohet Sektori i Financés dhe sekretarja prané AMSHC-sé pér ekzekutimin e kétij vendimi.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI MBIKQYRES
ANTARKET

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirané, Shqipéri.
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al
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